DECRETO Nº 20.497, DE 16 DE MARÇO DE 2020, que "abre créditos suplementares 
no Departamento Municipal de Previdência dos Servidores Públicos do Município 
de Porto Alegre (PREVIMPA), no valor de R$ 839.798,00 (oitocentos e trinta e nove 
mil, setecentos e noventa e oito reais)."

DECRETO Nº 20.497, DE 16 DE MARÇO DE 2020 

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3270_ce_284963_1.pdf 

DECRETO Nº 20.495, DE 16 DE MARÇO DE 2020, que "abre créditos suplementares 
no Departamento Municipal de Habitação (DEMHAB), no valor de R$ 967.133,50 
(novecentos e sessenta e sete mil, cento e trinta e três reais e cinquenta 
centavos)."

DECRETO Nº 20.495, DE 16 DE MARÇO DE 2020. 

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3270_ce_284964_1.pdf 

DECRETO Nº 20.498, DE 16 DE MARÇO DE 2020, que  "abre créditos suplementares 

na Fundação de Assistência Social e Cidadania (FASC), no valor de R$ 245.900,21 
(duzentos e quarenta e cinco mil, novecentos reais e vinte e um centavos)."

DECRETO Nº 20.498, DE 16 DE MARÇO DE 2020 

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3270_ce_284965_1.pdf 

DECRETO Nº 20.496, DE 16 DE MARÇO DE 2020, que "abre créditos suplementares 
no Executivo Municipal, no valor de R$ 66.508.221,34 (sessenta e seis milhões, 
quinhentos e oito mil, duzentos e vinte e um reais e trinta e quatro centavos)."

DECRETO Nº 20.496, DE 16 DE MARÇO DE 2020. 

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3270_ce_284966_1.pdf 

DECRETO Nº 20.499, DE 16 DE MARÇO DE 2020, que "dispõe sobre medidas a 
serem adotadas para o enfrentamento da emergência de saúde pública decorrente